
41.58

41.64

41.71

41.85

41.78

41.7642.38

42.17

42.21

42.68

42.55 42.19

42.2742.41

42.11

42.48
42.29

42.40

42.19

42.21

42.0042.1642.5942.65

42.62

43.07

42.01

41.99

41.87

42.08

42.04

41.87

41.92

42.09

42.12

42.29

42.48

42.31

42.13

42.22

42.90

43.00
43.03

42.81

42.53

42.61

42.85

42.66

42.67

42.91

42.74

42.96
43.00

43.01

42.50

42.20

42.34

42.25

42.43

42.07

42.54 42.35

42.47
42.59

41.81

41.7641.82

41.58

41.97

41.75

41.70

41.92

41.88

41.72

41.81

41.81

41.73

41.56 41.47

41.63 41.57

41.44

41.58

41.38

41.59

41.33
41.13

41.97

41.82

41.5341.63

41.39

41.71

41.69

41.79

41.70

41.81

41.53

41.82

41.34

41.52

41.51

41.34

41.46

41.69 41.58

41.49

42.93

42.41

42.90

42.44

42.72
42.65

42.77

43.08

42.83

43.20 43.14

43.05

42.90

43.06

43.22

43.10

42.95

43.2743.26

42.72

42.56

42.32

42.63

42.69

42.46

42.60

42.83
42.76

42.74

42.95

43.11

43.22

42.93

44.88

42.86

42.70

42.48

42.59

42.82

42.70

42.69

42.44

42.80

42.88

42.47

42.49

42.31

42.30

41.89
42.07

41.93

42.32
42.09

41.88

42.20

42.24

41.93
42.12 41.99

42.24

41.88 41.86

41.78

41.7342.01

41.97
42.01

42.29

42.03

42.21

42.09
42.11

42.09

42.30

42.25

42.16 42.14 42.21

42.42
42.19 42.0842.31

42.04

42.01
42.11

42.12
41.99

41.8742.29

41.88
41.81

41.79
41.72

41.69 41.59

41.5341.63

41.70

41.81

41.71

41.82

42.34

42.07

42.09

42.20

42.17

42.22

42.21

42.38

42.5042.53

42.47

42.43

42.2542.35

42.31

42.48

42.13

42.24

42.09

41.97

41.88

41.93
41.99

42.20

42.30

42.32

42.54

42.59

42.6742.74

42.63

42.56

42.41

42.44

42.24
42.32

42.46

42.90

42.72

42.6942.72

42.65

42.60

42.48

42.82

42.77
42.83

42.1242.2142.30 42.31

42.47

42.49

42.88

42.69

42.80 42.70

42.86

42.93 42.76

44.88
42.95

43.22 43.22

43.11

43.26

43.10

43.27
42.93

42.90

43.06

43.05

43.00

42.96

43.03

43.00

42.90

42.85

42.66

42.61
42.68

43.07

42.55

42.62

42.19

42.48

42.19

42.29
42.21

42.40

42.00 41.87

41.7641.85

41.92

41.78

41.75

41.81

41.82 41.76

41.58
41.70

41.5741.63

41.4741.56

41.44
41.38

41.13

41.34

41.33

41.34

41.51

41.52

41.49

41.58

41.58

41.69

41.71

41.82

41.78

41.97

41.89

41.93

42.07

42.01
42.42

42.21

42.08

42.0942.14

42.1942.31

42.16

41.88 41.86 41.73 41.64 41.53 41.39 41.46

41.58

41.73

41.81

41.92

41.97

42.08

42.1642.2742.4142.5942.6542.8142.9143.0143.0843.1443.20

42.95

42.83

42.74

42.70

42.59

42.44

42.29

42.25 42.11

42.0142.03
42.09

FUTURA S/NE RTN

"PAPATONNO 150"

FUTURA S/NE UTENTE

150/30kV "GREENERGY"

48

#

##

#

4

L
o
c
a
le

 T
L
C

L
o
c
a
le

 D
G

- 0.60

ICSICSTMTM L
O

C
. 
M

IS
U

R
E

UTUT ICS TMTM

L
o
c
a
le

 D
G

5

9

Ø20132
Ø20132
Ø20132

4

B A T T E R I A

RD 2

B
A

T
.

N
8

N
8

SGC

210
140

160

280

8
0

8
0

2
1

0

B A T E R I A 1

RD 1

T
L

C
 1

R
A

D
/I

N
V

T
L

C
1

N
7

N
7

M
3

M
3

M
9

M
9

H

S
E

P

8
0

8
0

2
1

0

F

T
A

L

SAS
UF30UF21CENTRALE

P-SIS

MC-TP

TPS

TPS

TPS

V RTUSAG
Sation

LAN

SAS

Router
Switch
UTM

8
0

8
0

2
1

0

2
1

0

7070

8080
210

7
0

7
0

7
0

7
0 7
0

7
0

7
0

7
0

9090
210

8080
210

160

280

StampantiHMI-SAS HMI

+
 0

.3
0

M
P

L
S

D
W

D
M

O
tt

ic
o

IR
U

O
C

V
D

TTF PABX

1
6

0

210
140

8080

8080
210

170

210

280

160

U
F

F
IC

IO

C
R

I+
C

C
A

±
 0

.0
0

P
o

rt
a 

R
E

I 
1

20

- 
0
.4

0
- 

0
.4

0

- 
0
.4

0
- 

0
.4

0
- 

0
.4

0

1
6

0

2
8

0

2
8

0

L
O

C
A

L
E

 M
T

2 190

280

2
1

0
1
4

0

TAL

Porta REI 60

Porta REI 60

P
o

rt
a 

R
E

I 
6

0

QC TIP

P
a

re
te

 v
e

tr
a

ta

T
2

T
2

L
2

L
2

C
2

C
2

T
3

T
3

T
1

T
1

C
1

C
1

L
1

L
1

1
6

0

160

280

170

120

160

280

7070

7070

170

280

7070

7070

170

120

7070

7070

7070

120

280

7070

7070

7070

120

210

9

5

8

5

PIANO QUOTATO
COMUNE DI CASTELLANETA (TA)

SCALA 1:500

PIANO QUOTATO SE RTN

STERRO

RIPORTO

LEGENDA

MOVIMENTO TERRA:

TIPOLOGIA DI SCAVO

12332 mq

VOLUMI TOTALI

AREA TOTALE

17 mc 6590 mc
 AREA DI STAZIONE

quota 43,00 m
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